2

[image: image1.jpg]

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

ПОСТАНОВЛение

от _12.10.2021_№ _810
О внесении изменений в постановление

Администрации городкого округа Октябрьск

Самарской области от 09.02.2021 №67

«О создании рабочей группы по имущественной
поддержке субъектов малого и среднего                                             предпринимательства, а также самозанятых граждан»
       В рамках исполнения п. 2.4 Протокола совещания рабочей группы  имущественной поддержке субъектов МСП на территории Самарской области от 06.03.2019г., руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.    Внести следующие изменения в постановление Администрации  городского округа Октябрьск Самарской области от 09.02.2021  № 67 «О создании рабочей группы по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятых граждан»   (далее по тексту – Постановление):
1.1  приложение к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
            2.    Разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                   4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского округа
            А.В. Гожая

Муравьева Л.П. 26306
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

городского округа Октябрьск

Самарской области

                                                                от _12.10.2021__№ 810
СОСТАВ

рабочей группы по имущественной

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства,                        а также самозанятых граждан
Председатель
рабочей группы            -   Гожая А.В. - Глава      городского округа Октябрьск  Самарской области.
	Зам. председателя рабочей группы
	- Муравьева Л.П.- и.о.руководителя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.

Секретарь рабочей группы-  Панина М.В - ведущий специалист управления экономического развития, инвестиций, предпринимательства и торговли Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.
Члены рабочей группы:

	-

	 Ермакова Е.А.
	- главный специалист по вопросам землепользования юридических лиц Комитета имущественных отношений   Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

	 Гусейнова Н.С.
	- начальник правового отдела Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

	Короткова Г.О.
	- главный специалист контрольно-ревизионной службы Администрации городского округа Октябрьск Самарской области;

	 Бендюк С.В.
	- руководитель муниципального бюджетного учреждения городского округа Октябрьск  Самарской области «Центр спортивных сооружений».